REPUBLIKA E KOSOVES Rt
Republika Kosova-Republic of Kosove
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né dispozitén e nenit 54 t€ Ligji Nr. 05/L -031 pér procedurén e pérgjithshme
administrative, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, nxjerr kété:

NJOFTIM PER ANULIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbasé marrjes s€ njoftimit té dt.22.08.2024 nga
Zyrtari Kryesor Financiar se nuk ka buxhet t& planifikuar (Ligji 08/L-260 pér ndarjet Buxhetore
pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitn 2024) pér pozitén e punés ‘Inspektor i Shérbimeve
Publike’, t€ shpallur me konkursin me nr referencé RNO001824, té datés 13.08.2024, andaj
NJMBNI ka vendosur qé t€ marré masa pér té anuluar konkursin e larté cekur.

Duke u mbéshtetur n€ njoftimin e ZKF-s€, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, merré

vendim pér anulimin e konkursit me nr referencé RN00{014824, t& datés 13.08.2024, pér pozitén
e punés ‘Inspektor 1 Shérbimeve Publike’.

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovei” numér 2, Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887



